
             Azienda Casa Emilia-Romagna 

                             della Provincia di Ravenna 

 

 

ACER Ravenna – Viale Farini n. 26 – 48121 Ravenna – Tel. 0544 210111 – Fax 0544 34146 

C.F. e P.IVA 00080700396 – www.acerravenna.it – info@acerravenna.it – PEC acerravenna@legalmail.it 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 4 DEL 31.01.2023 

 

Nomina sostituta titolare del servizio di cassa.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Premesso che: 

- La dipendente Monica Marescalchi è titolare del servizio di cassa di Acer; 

- La sostituta, Simonetta Censi, ha cessato il servizio per pensionamento in data 31.12.2022; 

- È opportuno nominare una persona che possa sostituire la titolare in caso di sua assenza o impedimento, per 

garantire continuità al servizio; 

• Vista la struttura organizzativa di Acer, con particolare riferimento al Servizio Bilancio e Contabilità; 

• Considerato che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 105 in data 28/10/2022 è stata assunta a 

tempo indeterminato, a far data dal 1°/01/2023 la Rag. Tanya Marani, destinata all’ufficio Ragioneria; 

• Ritenuto che la Rag. Marani abbia le competenze professionali e contrattuali adeguate ad assumere l’incarico 

di sostituta della titolare del servizio di cassa di Acer; 

• Visto l’art. 74 co. 1 del CCNL Federcasa “Indennità per maneggio denaro”, che stabilisce che l’indennità sia 

corrisposta anche a chi sostituisce temporaneamente il titolare del servizio di cassa a qualunque titolo; 

• Visto il protocollo d’intesa sulla contrattazione decentrata del 16/07/2003 

• Richiamati i compiti e le funzioni attribuiti al D.G. con lettera prot. n. 2849 in data 2 marzo 2022; 

• Sentita la dott.ssa Silvia Bagnari, responsabile d’Area,  

 
DETERMINA 

- Di affidare alla Rag. Tanya Marani l’incarico di sostituta della titolare del servizio di cassa, in caso di assenza 

o impedimento della titolare Monica Marescalchi;  

- Di dare mandato alla Responsabile del Servizio Personale di dare applicazione a quanto previsto dal citato 

art. 74 co. 1 CCNL Federcasa e dal protocollo del 16/07/2003.    

 

Il presente Provvedimento verrà inviato in copia all’interessata, a Presidente e Consiglieri di Amministrazione, 

alla Responsabile d’Area e alla Responsabile del Servizio Bilancio e Contabilità, per gli adempimenti di 

conseguenza. 
IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Carla Ballardini 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-01-31T16:09:49+0000
	BALLARDINI CARLA




